
令和 5 年 5 月 15 日

長崎県柔道場連盟各位様

                    長崎県道場連盟理事長 阿野朋弘                 

                   強化・普及委員会 俣野正仁

        N マーク・九州少年柔道大会参加選手 合同練習会

新緑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。平素は連盟の活動

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、九州少年柔道大会が諫早市小野体育館、令和 5 年 7 月１日～２日開催されることが

決まりました。九州少年柔道大会に出場する N マーク選手を中心に、第１回合同練習会を下

記の要領で準備いたしました。

前回同様、場合によっては会場の広さ、安全面を考慮し参加人員の制限を行う可能性が  

ありますが、先ずは別紙にて参加申し込みをお願いいたします。

記

       日 時：令和 5 年 6 月 4 日（日） ９時００分 開場

          ９時 30 分～12 時 30 分

場 所：大村市武道館

参加者：小学 4・5・6 年

＊中学・高校の大会等日程が厳しい折ではございますが、上記内容ご確認の上ご協力をお願

いいたします。高校・中学の大会等で日程調整が遅くなったことをお詫びいたします。



参加申込書

道場名                   担当者             

連絡先               （可能であれば携帯電話番号）

N マーク 県指定強化選手

     年生 年生

年生 年生

年生 年生

道場推薦選手

     年生 年生

年生 年生

年生 年生

申し込み先   俣野歯科医院 FAX：０９５７-２７-４０５１


